ИЗМЕНЕНИЯ:

            В «Бюджет сельского поселения Фащевский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации   на 2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов»
                                                                                           Приняты

                                                                       Решением Совета депутатов

                                                                       сельского поселения

                                                                       Фащевского сельсовета

                                                                       От                      №
Статья 1.

         Внести  в «Бюджет сельского поселения Фащевский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010г. за №23
1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагаются).
          Статья 2.
             Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его    подписания.

Глава сельского поселения

Фащевский сельсовет:                                                      В.Н.Ульшин